Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky
TRN AG KONUS-GT - Trn vhodný pro šroubovací sady
Kód produktu: 30887
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Zinkovaná ocel
Médium: Vzduch a kapaliny
Norma výrobku: DIN 20 033, REACH, RoHS
Zkrácená poznámka: Kužel 1 : 3
Celosvětově používaný systém pro dodávky stlačeného vzduchu ve stavebnictví, těžbě a hornictví.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Rozměr vněj. závitu
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
G32-13T
10 mm
13
32x1/8 mm
32
75 mm
0,154 kg
1-10
ks
262,50 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G32-16T
13 mm
16
32x1/8 mm
32
75 mm
0,154 kg
1-10
ks
262,50 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G32-25T
20 mm
25
32x1/8 mm
32
75 mm
0,168 kg
1-10
ks
262,50 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G38-25T
20 mm
25
38x1/8 mm
41
75 mm
0,21 kg
1-10
ks
396,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G55-38T
33 mm
38
55x1/6 mm
55
95 mm
0,8 kg
1
ks
788,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G75-50T
45 mm
50
75x1/6 mm
75
117 mm
1,12 kg
1
ks
1 627,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G75-53T
47 mm
53
75x1/6 mm
75
117 mm
1,12 kg
1
ks
1 627,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0